
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 7/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy w Ślesinie 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506), art. 104, 1041-3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r., poz. 1040) 
art. 42 i 43 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1282) 
oraz § 1 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Ślesinie wprowadzonego Zarządzeniem 
Nr 44/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 30 grudnia 2015 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmieniam § 11 ust. 3 załącznika do Zarządzenia nr 36/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 
29 listopada 2019 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy w Ślesinie w ten 
sposób, że nadaję mu się nowe następujące brzmienie: 

„3. Dla pracowników samorządowych zatrudnionych, na podstawie umowy o pracę, na stanowisku 
robotnik gospodarczy, sprzątaczka i goniec stosuje się zadaniowy system czasu pracy. W przypadkach 
uzasadnionych rodzajem pracy lub jej organizacją albo miejscem wykonywania pracy, system 
zadaniowego czasu pracy może zostać zastosowany wobec pracowników pracujących na innych 
stanowiskach”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości pracowników. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Ślesin 

 
 

Mariusz Zaborowski 

Id: B6101C4F-B121-45A6-A45B-7EA27C6FE712. Podpisany Strona 1




